#+ Poder Lecisrarivo

t ,U S - ca.r." úunicipal de Simão Dias
- '. lrmiô Dir...: , Gabinete do Vereador Roberval §antana Santos - Podemos

CAI'IARA MUNICIPAL
DE sIMÂO DIAs.sE

AFTiCVAOO
rNDrcAÇÃo N" 347t2023

20

?te rdeni?

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encamiúada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a instalaçâo de Iixeiras para coleta o lixo orgânico e

reciclável nos seguintes locais: Avenida Coronel Loiola, Avenida Construtor João Àntônio de

Santana, Rodovia Lourival Baptista até o Polo Industrial (saída para Lagarto), Rodovia

Pedro Almeida Valadares até a saída para Poço Verde.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 29 de agosto de 2023.

Roberval San

Vereador

ág,.XÉy,'g- áq-.,#>
tâne Santos

Rua Presidente vargas. s/N -centro - Tel: 79 - 36ll-1717 CEP 49480{00 CNPJ 32.74i.18J/m0l-92 - simão Dias/SE